[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N

4

@

:a(

2

[image: image1.png]

REQUERIMENTO SOLICITAÇÃO DE EQUIVALÊNCIA

AO TÍTULO DE MESTRE PARA EX-ALUNO DO PPGEM.
Ilmo. Coordenador do Programa de Pós-graduação em Engenharia Mecânica

Referência: Atribuição de créditos ao título de Mestre
Eu,_____________________, matrícula No ___________, Área de Concentração _________________, à nível de ________________, com  ingresso:______________________________, solicitamos de V. Sa. a atribuição de créditos ao título de Mestre para fins de integralização perante a PPGEM de Mestre em acordo com os Artigos 53 da Resolução No 41/2005/CONSEPE.
Nestes termos,

Pede deferimento
João Pessoa, _____/_____/_____,

__________________________________________________
Assinatura
ANÁLISE PELO COLEGIADO DO CURSO-PPGEM
EM _____/_____/_____, COM PARECER (_____FAVORÁVEL/_____DESFAVORÁVEL).

OBSERVAÇÕES:___________________________________________________________

________________________________________________________________________

Assinatura do Coordenador do PPGEM.:___________________________

Centro de Tecnologia, Bloco “F” - Campus I - 58.059-900 João Pessoa  Telefone: (0xx83) 3216.7186   e-mail: ppgem@ct.ufpb.br